Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc
09128 76215864 7 CONTRATISTA | 2021 4 1 594 22.08.000.000 1320900 0 22092021

DE
MANTENCION
FORESTAL DE
REDES
ELECTRICAS
JUAN RAMON
AREV

09128 77115232 5 SOCIEDAD 2021 4 1 25 31.02.000.000 4763591 0 02092021
CONTRATISTA
Y OBRAS
MENORES
EBENEZER
SPA

09128 Patos personales tachados para cumplr VICTOR 2021 4 1 13 21.03.000.000 200000 0 04102021
ey 19.628
ADOLFO
TOLOZA
VILLALOBOS

09128 76196899 8 CONSTRUCTO | 2021 4 1 762 31.02.000.000 18108573 0 02122020
RA JORGE

GALLARDO
VERA EIRL

09128 77115232 5 SOCIEDAD 2021 4 1 146 22.06.000.000 4855752 0 13042021
CONTRATISTA
Y OBRAS
MENORES
EBENEZER
SPA

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2618602 22.10.000.000 336446 0 10082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2618760 22.10.000.000 196508 0 10082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2618853 22.10.000.000 175070 0 10082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2618886 22.10.000.000 195019 0 10082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2619927 22.10.000.000 332277 0 11082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2633623 22.10.000.000 355592 0 20082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A




Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc
09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2623789 22.10.000.000 108377 0 12082021

NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2626502 22.10.000.000 224495 0 13082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2626515 22.10.000.000 188171 0 13082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2626527 22.10.000.000 225984 0 13082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2626531 22.10.000.000 267370 0 13082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2626568 22.10.000.000 152443 0 13082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2634033 22.10.000.000 32479 0 25082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2626583 22.10.000.000 188469 0 13082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2626596 22.10.000.000 173582 0 13082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

09128 94510000 1 RENTA 2021 4 1 2626599 22.10.000.000 169115 0 13082021
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

09128 78397530 0 CIA. 2021 4 1 465970 22.05.000.000 92300 0 26102021
DISTRIBUIDOR
A DE ENERGIA
ELECTRICA

09128 [Datos personales tachados para cumplir CRISTIAN 2021 4 1 689 22.09.000.000 1400000 0 13102021
Ley 19.628 ANDRES

HERNANDEZ
MONCADA




Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal

09128

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

ut ito
Datos personales tachados para cumplir
Ley 19.628

09128

CRISTIAN
ANDRES
HERNANDEZ
MONCADA

2021

4

1

691

22.09.000.000

540750

0

13102021

CRISTIAN
ANDRES
HERNANDEZ
MONCADA

2021

581

22.09.000.000

445455

13102021

09128

09128

76287853 4

COMERCIAL
AGUSTIN
LIMITADA

2021

7821

22.04.000.000

149892

16092021

Datos personales tachados para cumplir
Ley 19.628

ORFILIO
DAVID SALAS
MOSCOSO

2021

554

22.08.000.000

100000

07092021

09128

77143590 4

DOBLE RR
CONSTRUCTO
RLTDA

2021

648

22.04.000.000

702287

05102021

09128

09128

77143590 4

DOBLE RR
CONSTRUCTO
RLTDA

2021

686

22.04.000.000

439962

13102021

MANUEL
MORALES
BEROIZA

2021

7844

22.04.000.000

114000

08102021

09128

79968900 6

RYC
SERVICIO
COMPUTACIO
NAL LTDA

2021

658

22.04.000.000

2433366

26102021

09128

09128

09128

76056034 0

REVITRANS

2021

579

22.09.000.000

456960

13092021

[Datos personales tachados para cumplir
Ley 19.628

ANTONIO
SANDOVAL
CEBALLO

2021

708

22.04.000.000

525283

14102021

MARIO ERICK
RITZ RAMIREZ

2021

536

22.04.000.000

993681

06092021

09128

09128

96810060 2

ASISTENCIAY
GESTION
INTERNACION
AL S.A

2021

726

22.04.000.000

483711

19102021

[Datos personales tachados para cumplir
Ley 19.628

YOLANDA
ELVIRA
PALMA
PAINENAHUEL

2021

7857

22.04.000.000

157889

14102021

09128

79542460 1

GALILEOS
LIBROS
LIMITADA

2021

793

22.04.000.000

107618

22102021

09128

77262930 3

IDEAS
EDUCATIVAS
SPA

2021

822

22.04.000.000

295656

22102021

09128

77262930 3

IDEAS
EDUCATIVAS
SPA

2021

805

22.04.000.000

326906

22102021

09128

79968900 6

RYC
SERVICIO
COMPUTACIO
NAL LTDA

2021

657

22.04.000.000

6392906

06102021

09128

96670840

©

DIMERC S.A.

2021

667

22.04.000.000

2991180

07102021

09128

76171754 5

BIOMUSIC SPA

2021

557

22.04.000.000

203924

07092021
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AREA EDUCACION

Id Legal

Rut

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

09128

77143590

09128

Datos personales tacha
Ley 19.628

Digito
4

dos para cumplir

DOBLE RR
CONSTRUCTO
RLTDA

2021

4

1

566

22.04.000.000

292692

0

08092021

SERGIO
ANDRES CEA
HUIDOBRO

2021

139

22.11.000.000

1333333

29102021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

830960

22.05.000.000

284150

25102021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

831367

22.05.000.000

24850

27102021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

24109249

22.05.000.000

65900

25102021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

24122475

22.05.000.000

22900

26102021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

24122626

22.05.000.000

634300

26102021

09128

09128

09128

09128

76215637

[Datos personales tachados para cumplir
Ley 19.628

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

830982

22.05.000.000

2700

25102021

LUIS
ESTEBAN

2021

10

22.04.000.000

203463

2021

10

22.12.000.000

300000

MANRIQUEZ
CANDIA
ERWIN A.

2021

73

21.03.000.000

1200000

29102021

09128

78050590

IMPORT. Y
EXPORTADOR
ANUEVA
ATLANTA
LTDA

2021

30404

22.09.000.000

149827

25102021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

24160486

22.05.000.000

1350

02112021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

24160087

22.05.000.000

21350

02112021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

832090

22.05.000.000

523700

02112021

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2021

832087

22.05.000.000

178050

02112021

09128

90635000

TELEFONICA
CHILE S.A.

2021

47170846

22.05.000.000

17112

01112021

09128

90635000

TELEFONICA
CHILE S.A.

2021

47170812

22.05.000.000

20255

01112021

09128

90635000

TELEFONICA
CHILE S.A.

2021

47170847

22.05.000.000

22215

01112021




Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170815 22.05.000.000 19096 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170834 22.05.000.000 14038 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170828 22.05.000.000 14038 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170831 22.05.000.000 20264 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170798 22.05.000.000 19573 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170830 22.05.000.000 19480 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170827 22.05.000.000 19775 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170805 22.05.000.000 20255 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170820 22.05.000.000 20569 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170822 22.05.000.000 20255 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170808 22.05.000.000 19573 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170810 22.05.000.000 23202 0 01112021
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2021 4 1 47170800 22.05.000.000 19573 0 01112021
CHILE S.A.

09128 76216810 3 BIBLIOINSUM | 2021 4 1 7828 22.04.000.000 95795 0 27092021
OS LIMITADA

09128 76785528 1 RIQALTEL SPA | 2021 4 1 631 22.04.000.000 1499400 0 05102021

09128 77201637 9 INVERSIONES | 2021 4 1 703 22.04.000.000 2588250 0 13102021
AGR SPA

09128 77286776 k SERVICIOS 2021 4 1 739 22.04.000.000 1287051 0 21102023
TECNOLOGICO
S BIG BANG
SPA

09128 o e oo tachados para cumplr HECTOR 2021 4 1 683 22.01.000.000 128841 0 13102021
AGUSTIN
CAMPOS

ARRIAGADA

09128 77224100 3 SISTEMAS 2021 4 1 7858 22.04.000.000 75000 0 16102021
CONTRA
INCENDIOS
SUPER
LIMITADA

09128 76411321 7 COMPARIA 2021 4 1 310838647 22.05.000.000 111200 0 02112021
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

09128 76411321 7 COMPANIA 2021 4 1 310884584 22.05.000.000 824900 0 02112021
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

09128 76411321 7 COMPANIA 2021 4 1 310829009 22.05.000.000 179400 0 02112021
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.




Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA

AREA EDUCACION

Id Legal

Rut

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

09128

76411321

Digito
7

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2021

4

1

310865117

22.05.000.000

80100

0

02112021

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2021

310885194

22.05.000.000

104200

02112021

09128

76411321

COMPARNIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2021

310859435

22.05.000.000

18900

02112021

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2021

310831099

22.05.000.000

1700000

02112021

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2021

310846211

22.05.000.000

195400

02112021

09128

76411321

COMPARNIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2021

310871948

22.05.000.000

556300

02112021

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2021

310894251

22.05.000.000

13500

02112021

09128

76411321

COMPARNIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DSA.

2021

310856920

22.05.000.000

515400

02112021

09128

90299000

COMPANIA
NACIONAL DE
TELEFONOS
DEL SUR S

2021

12478500

22.05.000.000

247773

05102021

09128

90299000

COMPANIA
NACIONAL DE
TELEFONOS
DEL SUR S

2021

12478586

22.05.000.000

224102

05102021

09128

90299000

COMPANIA
NACIONAL DE
TELEFONOS
DEL SUR S

2021

12478534

22.05.000.000

224102

05102021

09128

90299000

COMPARNIA
NACIONAL DE
TELEFONOS
DEL SUR S

2021

12478515

22.05.000.000

247773

05102021

09128

90299000

09128

Datos personales tachados para
lcumplir Ley 19.628

COMPANIA
NACIONAL DE
TELEFONOS
DEL SUR S

2021

12478527

22.05.000.000

247773

05102021

ANDRES
FELIPE BARTO
MENDEZ

2021

39

21.03.000.000

1242938

30102021




Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA

AREA EDUCACION

Id Legal

09128

Rut igito
[Datos personales tachados para
lcumplir Ley 19.628

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

RICHARD
FELICIANO
VILLAGRAN
VARGAS

2021

4

1

2

21.03.000.000

500000

0

29102021

09128

76293314

SOCIEDAD
COMERCIAL
LUDUS
LIMITADA

2021

377

22.04.000.000

1139595

1139595

12072021

09128

77683370

ESPEX
INGENIERIA
LIMITADA

2021

477

29.06.000.000

12411700

12411700

17082021

09128

76428898

ARAUCARIAS
MILENARIAS
SPA

2021

112

22.04.000.000

1078045

1078045

25032021

09128

76299358

SERVICIOS
INTEGRADOS
SIDAPT LTDA

2021

535

22.01.000.000

1147723

1147723

03092021

09128

65022085

09128

09128

Datos personales tachados para cumplir
Ley 19.628

COMITE DE
AGUA
POTABLE
RURAL SAN
RAMON

2021

45

22.05.000.000

84400

84400

27092021

JORGE
GABRIEL
MATUS
ARRIAGADA

2021

514

22.04.000.000

790458

790458

25082021

JORGE
GABRIEL
MATUS
ARRIAGADA

2021

571

22.04.000.000

1086946

1086946

09092021

SEGUNDO
SEBASTIAN
PEREZ
RIOSECO

2021

412

22.06.000.000

957000

957000

13082021

09128

76420916

09128

8

D personales tachados para
lcumplir Ley 19.628

MEDLA SPA

2021

417

22.04.000.000

17937595

17937595

30072021

MANRIQUEZ
CANDIA
ERWIN A.

2021

72

21.03.000.000

1200000

1200000

30092021

09128

77012870

6

COMERCIAL
RED OFFICE
LIMITADA

2021

325

22.04.000.000

684124

684124

24062021

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2021

307700476

22.05.000.000

549800

549800

28092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641272

22.10.000.000

357875

357875

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641273

22.10.000.000

663467

663467

20092021




Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA

AREA EDUCACION

Id Legal

Rut

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

09128

94510000

Digito
1

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

4

1

2641274

22.10.000.000

86238

86238

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641275

22.10.000.000

33053

33053

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

2021

2641276

22.10.000.000

109676

109676

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641277

22.10.000.000

61299

61299

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

2021

2641278

22.10.000.000

19531

19531

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641279

22.10.000.000

16827

16827

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641280

22.10.000.000

103367

103367

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641281

22.10.000.000

2704

2704

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641282

22.10.000.000

70914

70914

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641233

22.10.000.000

357875

357875

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641234

22.10.000.000

663467

663467

20092021




Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA

AREA EDUCACION

Id Legal

Rut

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

09128

94510000

Digito
1

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

2021

4

1

2641235

22.10.000.000

86238

86238

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641236

22.10.000.000

33053

33053

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

2021

2641237

22.10.000.000

109676

109676

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641238

22.10.000.000

61299

61299

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLESS.A

2021

2641239

22.10.000.000

19531

19531

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641240

22.10.000.000

16827

16827

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641241

22.10.000.000

103367

103367

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641242

22.10.000.000

2704

2704

20092021

09128

94510000

RENTA
NACIONAL
CIA. DE
SEGUROS
GRLES S.A

2021

2641243

22.10.000.000

70914

70914

20092021

09128

76420916

09128

09128

09128

MEDLA SPA

2021

417

22.04.000.000

695235

695235

30072021

[Datos personales tachados para cumplir Ley

19.628

SERGIO
ANDRES CEA
HUIDOBRO

2021

137

22.11.000.000

1333333

1333333

30092021

TIBALDO
ANDRES
CARRASCO
CLASSEN

2021

599

22.04.000.000

522660

522660

23092021

JARA
INOSTROZA
ADOLFO
ROSAMEL

2021

177

31.02.000.000

25958735

25958735

13042021




Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc

09128 78397530 0 CIA. 2021 4 1 463576 22.05.000.000 123700 123700 27092021
DISTRIBUIDOR
A DE ENERGIA
ELECTRICA

09128 76073164 1 EMPRESA 2021 4 1 45174941 22.05.000.000 293600 293600 28092021
ELECTRICA
DE LA
FRONTERA
S.A.

09128 76215637 7 AGUAS 2021 4 1 823718 22.05.000.000 105900 105900 24092021
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2021 4 1 824134 22.05.000.000 30200 30200 28092021
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2021 4 1 23864121 22.05.000.000 21950 21950 24092021
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2021 4 1 23877450 22.05.000.000 17550 17550 27092021
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2021 4 1 23877602 22.05.000.000 1350 1350 27092021
ARAUCANIA
SA






